
ZARZĄDZENIE NR 1169/461/23 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia w Mińsku 

Mazowieckim w 2023 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  5 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 18a 
ust. 1  pkt 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 i 
art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Zarządzenia nr 1152/453/23 
Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 
zakresie ochrony i promocji zdrowia w Mińsku Mazowieckim w 2023 roku – 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia w Mińsku Mazowieckim w 2023 roku – 
„Organizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych, odwołujących się do strategii 
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Mińsk Mazowiecki”  -  
złożone oferty nie spełniają wymogów formalnych bądź merytorycznych 
zawartych w ogłoszeniu. 

§ 2. Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert podaje się do 
publicznej wiadomości przez zamieszczenie niniejszego Zarządzenia: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Mińskiego Centrum Profilaktyki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADDA3EF0-7D18-4A63-8B51-EE71199570B2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADDA3EF0-7D18-4A63-8B51-EE71199570B2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-05-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




